
/ 

IŠŽ 
, llllillílllIlłlllllllłllllłłIllílllłllll IHI lll Kooperaflva “°°3` ““* 8* 

VIENNA WSURANOE GROUP 

2 
:I

_ 
I I_E IP: .EI-l'ı"'I' .I I 

‰ëàĚĚ"fi‰ 
Oı ı Pojıstna Smlouva 

zıëfi-;;.-ˇ.: 

ní 

wınıııı mznm 
znnnznzn 

Ihr 

č. 8603140338 
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND l1+ 

Kooperativa pojišt'ovna,a.S.,Vienna Insurance Group 
Se sídlem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika 
IČ: Ĺ+7l166l7. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen "pojíStìtel") 

IČO; 72221232
ˇ se sídlem / bvdlíštěm: Na Vyhlídce 498. Č. Or. 32, 360 Ol Karlovy Vary, Ceská republika Korespondenční adresa je shodná S adresou Sídla pojlstnlka. 

(dále jen "pojiStník")

8 

uzavírají 

podle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění. tuto poíìstnou Smlouvu (dále ien “Smlouva"), která Spolu S poiistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této Smlouvy a přílohami této Smlouvy tvoří nedílný celek. 

" 13. 
1-7 Str.



_ 
ČLÁNEK 1 

1. Pojistník je Zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech: 

výpisu Z obchodního rejstříku ze dne 15.9.2015 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a Ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-1.00/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále: 
P-150/110 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/1lı - Dodatkovê pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu 

lı. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 16.9.2015 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje O další pojistný rok. pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní Straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku. že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro 
doručení sdělení uvedené vpředchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 15.9.2025 po tomto dni již k prodloužení pojištěni nedochází. 

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle pojistné 
Smlouvy č. 8602897019. 

ČLÁNEK 2 
PQÍĹŠĹŠHÍ mâigjkg [jg UIĹÉŠŠ [2Q]'].'Š_ŠĚI1Í 

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke Sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné Smlouvy. Na Stanovení výše pojistného plnění 
tedv může mít vliv např. Stupeň opotřebení, provedení opravy či Znovupořízení nebo způsob Zabezpečení 
pojištěných věcí. 

Místo pojištění č. 1: Polní 319. 362 25 Nová Role 
Specifikace mista pojištění: Opravna na okraji města 

1. žIv N' Po IŠTĚNÍ H 
pøjıflťmZm_neb@zpečixn;POZAg|>|LflE8gZPEČÍ._NÁBAZ NEBO 

EAD_aKOLlB_Qro tvto_p_0jiš:těDé věci: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

1.1.1 Soubor zásob. 
Popis: Autodíly +prOvOZ Servisu 
Pojistná částka: 100 OOO Kč. 

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení. 
Popis: Vybavení servisu 
Pojištuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 750 OOO KČ. 

13. 
2-7



1.1.3 Soubor cizích předmětů převzatých. 
Popis: Auta k opravě 
Pojišťuje se na časovou cenu. 
Pojištění se sjednává na prvni riziko. 
Limit pojistného plnění 2 000 OOO Kč. 

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 5 OOO Kč. 

1.2 Sieclrıáyá se cloıılňkovè živelní 

1.2.1 Movité předměty. které jsou poiištěnv v základním živelním pojištěni. 
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 OOO OOO Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím Sesuvem, Zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 5 000 Kč. 

Pojištění. pro pñpad škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách. 

Š 
_. , 

ĚĚ Í 

2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍS PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 
pojištěné věci: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

2.1.1 Soubor zásob. 
Popis : Autodíly +provoz servisu 
Pojistná částka: 100 OOO Kč 

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení. 
Popis : Vybavení servisu 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 OOO Kč 

r0‹ 3 1-'x !fi‹ I'-' 
f"I< ,.ø. Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojišt ní 3 000 Kč 

ČLÁNEK 3. 
Qalši druhy pg;|'1,'štgˇní 

1 
ˇ ˇ osız' 

1.1 Základní pojištění 
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou V souvislosti S předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Limit pojistného plnění: 5 OOO OOO Kč 
Spoluúčast: 5 OOO Kč 

Pokud činnost (některá Z činností). na niž se vztahuje pojištění sjednané touto Smlouvou, zahrnuje více oborů či 
Dodskupin (dále jen ..oborv činnosti") -jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištěni pouze na ty 
obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve Smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve 
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na tv obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění. 

13. 

3-7



nn Hlavní cinnosti pojištěného. 

Za hlavní činnosti se považují činnosti S nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- autoopravna bez lakovny - opravy silnič. vozidel 

Předpokladem plnění pojistitele je Současné splnění následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti S činností. která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 

1. odst. 2. 
b) pojištěný je V době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti S příslušnou činností není Z pojištění vvloučena touto 

pojistnou Smlouýou. pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění. 

Výše obratu za předcházející rok: do 10 OOO OOO Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu Zvýšení ročního obratu nad 
částku 12 000 000 Kč 

1.2 Pñpojištění 
Sjednává se: 

Připojištění "Z". které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci. kterou pojištěný 
převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"). nebo na mo\ıité věci nebo zvířeti. které 
pojištěný oprávněně užívá nebo poživá (dále jen "uživaná věc"). 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 
a) užívaných motorových vozidlech, 
b) převzatém zvířeti. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech. 
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak. aby toto 
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vvplývajícímu Z pojistných podmínek 
upravujících Způsoby Zabezpečení. le-li požadovaný způsob Zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
pojistného plnění. pojištěný porušil povinnost vyplývající Z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo 
podstatný vliv na vznik pojistné události. její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků. neposkytne 
pojistitel Z takové pojistné události plnění v rozsahu větším. než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících Způsoby zabezpečení odpo\ıídá skutečnému způsobu Zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události. 

Pokud se připojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech, vztahuje se 
odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/lł+ také na povinnost nahradit újmu na převzatém motorovém 
vozidle způsobenou v souvislosti S provozem motorových vozidel. Z pojištění však zůstává vvloučena 
odpovědnost za újmu způsobenou při přepravě. včetně přepravy na základě přepravních nebo zasílatelských 
smluv. 
Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění Z pojištění Splnění povinností ve 
vztahu k oznámení dopravní nehody. případně sepsání záznamu O dopravní nehodě vyplývajících Z obecně 
závazných právních předpisů. 

Sublimit: 3 OOO OOO Kč 
Spoluúčast: 5 OOO Kč 

Připojištění "G". které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou. 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v sou\ıislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištění. 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci Z povolání. které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu. 

13. 
4-7



Sublimit: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč 

1.3 Územní platnost 

Pojištění se sjednává S územní platnosti: území České republiky. 

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojištění se vztahuje pouze na Odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s Činností:Opravy a údržba 
motorových vozidel 

ČLÁNEK 1+. 
Zvláštní údaje a pđednání 

NaStane~li škodná událost následkem vichřice nebo v přimé souvislosti S vichřici do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel Z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. 

V případě krádeže Z výlohy nebo Z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného. kde 
překonání překážky Spočívalo V rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
plnění do výše: 

› 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištěni pro pojištění skupiny věcí, do které náležely 
Odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké, 
historické nebo Sběratelské hodnoty nebo elektroniku, 

› 10 % Z horní hranice pojistného plnění sjednané V místě pojištěni pro pojištění skupiny věcí, do které náležely 
Odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li O Ostatní pojištěné věci (jiné než 
výše uvedené). 

Pokud je věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty současně cenným předmětem. musí byt uložena a 
zabezpečena tak, aby toto Zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanérnu způsobu Zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu Z pojistných podmínek upravujících Způsoby Zabezpečení. 

13. 
5-7



CLANEK 5. 
Údaje O pojistném 

Pojistné: 

Živelni pojištění 

Ročni pojistné ................................................................................................. .. 3 185 Kč 
Pojištění pro případ odcizení 

Roční pojistné ................................................................................................. .. 1 320 Kč 
Pojištění odpovědnosti za újmu - základní 
Roční pojistné ................................................................................................. _. 5 584 Kč 
Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění 
Roční pojistné ................................................................................................. .. 29 460 Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou ........................................................ .. 39 5lı9 Kč 
Sjednává se běžné pojistné S pojistným obdobím 12 měsíců. 
Sleva za délku pojistného obdobi ......... ............................................... _. -5 % 
jiná sleva / přirážka ......................... .................... ..... ................... .. -15 % 
Celkem sleva I přirážka .................................................................................. .. -20 % 
Celkové roční. pojistné po úpravě 31 639 Kč 
Pojistné za pojistné obdobi ........................................................................ ._ 31 639 Kč 

Pojistné za pojistné obdobi je splatné vždy: 
k 16.09. 

každého roku přˇevodnim příkazem S připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s. .

_ 

čiflıø účinz 2228222 
, ˇ , , W 

Kód banky; 0800 QR kodk vyplneni platebniho prikazu 
Konstantní Symbot 3558 na platbu prvniho pojistného: na .n-:_ı'v:_=_:_“__* 

vzvżzhiıni xyvnhøız 8603140338 |-51.-Í* 

ČLÁNEK S. 
_lˇ_Il_á šeniikodniçbudélosıi 

Vznik škodné události hlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 1+2 Modřice 
Tet 841 105 105 
wwW.koop.cz 

ČLÁNEK 7. 
Prohlášení pojisinílga 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné Smlouvy převzal V listinné nebo, S jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro Zájemce O pojištěni a Seznámil se S nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná O důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
Sjednávaného pojištěni, obsahují upozorněni na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných 
podmínek. 

13 
6-7



Pojistná Smlouva uzavřena dne: 15.9.2015 
]rnéno, příjmení/název Zástupce pojistitele 
Zaměstnanec pojistitele 

Pojistník dále potvrzuje. že před uzavřením pojistné Smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v Čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se S nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni, jeho omezeni 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou Smlouvou. 

Pojistnik prohlašuje, že má pojistný Zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 
Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedenévtéto pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využiványipro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ. kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. 

Pojistník souhlasí, aby pojistitelpředávaljeho osobní ůdaje členům pojišťovací Skupiny Vienna Insurance 
Groupa Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitelispříznéné osoby používali jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, Za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky Služeb. 

Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěný proti Stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této Smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

ČLÁNEK 8. 
Závgˇrečną' ustanovení 

Návrh pojistitele na uzavření pojistné Smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a neni-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistnikovi. Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabidky. 

Pojistná Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
Stejnopisy. 

Podpiszástupce pojistitele (získatele) Podpis pojlstníka 

13 
7-7


